



EUROPEISKA CENTRALBANKEN

16 december 2002

MEDDELANDE OM SAMRÅDSFÖRFARANDE

TARGET2 – PRINCIPER OCH STRUKTUR

Den 24 oktober 2002 tillkännagav ECB-rådet sitt beslut om den långfristiga strategin för Target (Target2). De viktigaste punkterna i beslutet redovisades i ett pressmeddelande.

Ett dokument med rubriken "TARGET2: principer och struktur", som redogör för huvuddragen och detaljerna i Target2, har nu publicerats. Det behandlar omgivningen, verksamheten, tjänsterna och gränssnittet för systemet samt behandlar frågor om styrning, finansiering och prissättning. Slutligen beskrivs nästkommande steg för att etablera Target2.

Intresserade aktörer får gärna inkomma med sina synpunkter om bästa sätt att genomföra det tillvägagångssätt som valts för Target2.

Dessutom uppmanas användarna av Target att ange sina verksamhetskrav på Target2 när det gäller gränssnitt och standarder för teknisk kommunikation samt funktionalitet och produkter.

På grundval av besluten i ECB-rådet, de synpunkter som erhålls genom samrådsförfarandet och de verksamhetskrav som användarna av Target framfört kommer Eurosystemet att etablera en projektplan för nästa generation av Target. Avsikten med projektet är att konsultera användarna även i fråga om kommande faser.

Intresserade aktörer uppmanas att lämna kommentarer till ovannämnda dokument senast den 14 februari 2003. Dessutom ombeds användarna av Target att samtidigt meddela sina verksamhetskrav på Target2. Svaren lämnas på engelska eller svenska till ECB under följande adress:

Europeiska centralbanken
Avdelningen för sekretariat
Kaiserstrasse 29
D-60311 Frankfurt am Main
Tyskland
Fax: +49 69 1344 6170
E-post: ecb.secretariat@ecb.int

eller till respektive nationell centralbank.

Kommentarer till ovannämnda dokument kommer också att offentliggöras på Internet, såvida det inte tydligt anges att författaren inte tillåter sådant offentliggörande.

Europeiska centralbanken:

Press- och informationsavdelningen
Kaiserstrasse 29, D-60311 Frankfurt am Main
Tel.: +49 69 1344 7455, Fax: +49 69 1344 7404
Internet: <http://www.ecb.int>

Återgivande är tillåtet under förutsättning att källan anges.